
POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:53
2º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 04:15
3º 3 Julio Marcos Marcos / Sergio Hernández Hernández Escudería Ordemonts Peugeot 206 RC R3 R3 6 04:16
4º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 04:19
5º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 04:22
6º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 04:26
7º 15 Sergio Navarro del Nogal / José Luis González Blázquez Escudería Gredos VW Golf 1,8 XP 9 04:28
8º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 04:30
9º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 04:35
10º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 04:36
11º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 04:37
12º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 04:47
13º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 04:59
14º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 05:02
15º 12 Carlos González Lozano / Pio Antonio Bravo Lara Escudería Milenio Fiat 124 Abarth Rallye CD 8 05:13
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I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:30
2º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 02:45
3º 3 Julio Marcos Marcos / Sergio Hernández Hernández Escudería Ordemonts Peugeot 206 RC R3 R3 6 02:46
4º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 02:46
5º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 02:51
6º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 02:54
7º 15 Sergio Navarro del Nogal / José Luis González Blázquez Escudería Gredos VW Golf 1,8 XP 9 02:56
8º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 02:57
9º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 03:00
10º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 03:02
11º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 03:04
12º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 03:06
13º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 03:14
14º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 04:46
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I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
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CLASIFICACIÓN TRAMO B-1
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL A-1 B-1 Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:53 02:30 06:23
2º 3 Julio Marcos Marcos / Sergio Hernández Hernández Escudería Ordemonts Peugeot 206 RC R3 R3 6 04:16 02:46 07:02
3º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 04:19 02:45 07:04
4º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 04:22 02:46 07:08
5º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 04:26 02:51 07:17
6º 15 Sergio Navarro del Nogal / José Luis González Blázquez Escudería Gredos VW Golf 1,8 XP 9 04:28 02:56 07:24
7º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 04:30 02:54 07:24
8º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 04:36 02:57 07:33
9º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 04:35 03:00 07:35
10º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 04:37 03:04 07:41
11º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 04:47 03:02 07:49
12º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 04:59 03:06 08:05
13º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 05:02 03:14 08:16
14º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 04:15 04:46 09:01

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN PRIMERA SECCIÓN
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:50
2º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 04:14
3º 3 Julio Marcos Marcos / Sergio Hernández Hernández Escudería Ordemonts Peugeot 206 RC R3 R3 6 04:15
4º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 04:16
5º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 04:16
6º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 04:23
7º 15 Sergio Navarro del Nogal / José Luis González Blázquez Escudería Gredos VW Golf 1,8 XP 9 04:26
8º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 04:27
9º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 04:28
10º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 04:31
11º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 04:32
12º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 04:41
13º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 04:49
14º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 04:58

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN TRAMO A-2
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:27
2º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 02:42
3º 3 Julio Marcos Marcos / Sergio Hernández Hernández Escudería Ordemonts Peugeot 206 RC R3 R3 6 02:43
4º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 02:43
5º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 02:51
6º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 02:53
7º 15 Sergio Navarro del Nogal / José Luis González Blázquez Escudería Gredos VW Golf 1,8 XP 9 02:54
8º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 02:54
9º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 02:55
10º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 02:55
11º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 02:58
12º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 02:58
13º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 03:07
14º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 03:08

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN TRAMO B-2
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL A-2 B-2 Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:50 02:27 06:17
2º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 04:14 02:42 06:56
3º 3 Julio Marcos Marcos / Sergio Hernández Hernández Escudería Ordemonts Peugeot 206 RC R3 R3 6 04:15 02:43 06:58
4º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 04:16 02:43 06:59
5º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 04:16 02:55 07:11
6º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 04:23 02:51 07:14
7º 15 Sergio Navarro del Nogal / José Luis González Blázquez Escudería Gredos VW Golf 1,8 XP 9 04:26 02:54 07:20
8º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 04:28 02:54 07:22
9º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 04:31 02:53 07:24
10º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 04:27 02:58 07:25
11º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 04:32 02:55 07:27
12º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 04:41 02:58 07:39
13º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 04:49 03:08 07:57
14º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 04:58 03:07 08:05

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN SEGUNDA SECCIÓN

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección  www.sportcom.es Página 1 de 1



POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:00
2º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:13
3º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 03:16
4º 3 Julio Marcos Marcos / Sergio Hernández Hernández Escudería Ordemonts Peugeot 206 RC R3 R3 6 03:20
5º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 03:22
6º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 03:27
7º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 03:27
8º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 03:28
9º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 03:29
10º 15 Sergio Navarro del Nogal / José Luis González Blázquez Escudería Gredos VW Golf 1,8 XP 9 03:34
11º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 03:46
12º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 03:46
13º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 03:55
14º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 03:57

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN TRAMO C-1

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección  www.sportcom.es Página 1 de 1



POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:34
2º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 02:37
3º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 02:41
4º 3 Julio Marcos Marcos / Sergio Hernández Hernández Escudería Ordemonts Peugeot 206 RC R3 R3 6 02:42
5º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 02:45
6º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 02:47
7º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 02:50
8º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 02:51
9º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 02:53
10º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 02:53
11º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 02:55
12º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 03:04
13º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 03:08

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN TRAMO B-3

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección  www.sportcom.es Página 1 de 1



POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL C-1 B-3 Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 03:00 02:34 05:34
2º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:13 02:37 05:50
3º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 03:16 02:41 05:57
4º 3 Julio Marcos Marcos / Sergio Hernández Hernández Escudería Ordemonts Peugeot 206 RC R3 R3 6 03:20 02:42 06:02
5º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 03:27 02:45 06:12
6º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 03:27 02:47 06:14
7º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 03:22 02:53 06:15
8º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 03:28 02:51 06:19
9º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 03:29 02:50 06:19
10º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 03:46 02:53 06:39
11º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 03:46 02:55 06:41
12º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 03:57 03:04 07:01
13º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 03:55 03:08 07:03

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN TERCERA SECCIÓN

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección  www.sportcom.es Página 1 de 1



POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:56
2º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 03:20
3º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:22
4º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 03:25
5º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 03:28
6º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 03:30
7º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 03:35
8º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 03:35
9º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 03:43
10º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 04:00
11º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 04:03
12º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 04:07

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN TRAMO C-2
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:27
2º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 02:38
3º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 02:39
4º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 02:44
5º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 02:45
6º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 02:50
7º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 02:51
8º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 02:52
9º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 02:53
10º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 03:01
11º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 03:04
12º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 03:07

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN TRAMO B-4
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO CONCURSANTE VEHÍCULO GR CL C-2 B-4 Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez RMC Motorsport Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 02:56 02:27 05:23
2º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Escudería Gredos Renault Clío Sport A 5 03:20 02:38 05:58
3º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín A.D.La Torre Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 03:22 02:39 06:01
4º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo CD 8 03:30 02:44 06:14
5º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Escudería Gredos Citroën Saxo VTS A 4 03:25 02:52 06:17
6º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Escudería Gredos Peugeot 205 GTI RN 2 03:28 02:51 06:19
7º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Escudería Talavera Peugeot 205 Maxi XP 9 03:35 02:45 06:20
8º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto Escudería Madrid Históricos BMW 325 E 30 CD 8 03:35 02:50 06:25
9º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán El Bierzo Racing Suzuki Swift Sport N 1 03:43 02:53 06:36
10º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Escudería Gredos Fiat Uno Turbo RN 3 04:03 03:01 07:04
11º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Escudería Milenio Seat Marbella CD 8 04:00 03:07 07:07
12º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Escudería Gredos Peugeot 309 XP 9 04:07 03:04 07:11

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN CUARTA SECCIÓN

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección  www.sportcom.es Página 1 de 1



POS. NUM PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO A-1 B-1 A-2 B-2 C-1 B-3 C-2 B-4 PEN Tiempo

1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Lancer Evo IX 03:53 02:30 03:50 02:27 03:00 02:34 02:56 02:27 23:37
2º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín Seat Ibiza 2.0 16 V 04:22 02:46 04:16 02:43 03:13 02:37 03:22 02:39 25:58
3º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto BMW 325 E 30 04:26 02:51 04:23 02:51 03:28 02:51 03:35 02:50 27:15
4º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Citroën Saxo VTS 04:30 02:54 04:28 02:54 03:22 02:53 03:25 02:52 27:18
5º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Renault 5 GT Turbo 04:35 03:00 04:27 02:58 03:27 02:47 03:30 02:44 27:28
6º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Peugeot 205 GTI 04:36 02:57 04:31 02:53 03:29 02:50 03:28 02:51 27:35
7º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Peugeot 205 Maxi 04:19 02:45 04:16 02:55 03:27 02:45 03:35 02:45 01:00 27:47
8º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Renault Clío Sport 04:15 04:46 04:14 02:42 03:16 02:41 03:20 02:38 27:52
9º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán Suzuki Swift Sport 04:47 03:02 04:41 02:58 03:46 02:55 03:43 02:53 28:45
10º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Peugeot 309 04:37 03:04 04:32 02:55 03:46 02:53 04:07 03:04 28:58
11º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Seat Marbella 04:59 03:06 04:58 03:07 03:55 03:08 04:00 03:07 30:20
12º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Fiat Uno Turbo 05:02 03:14 04:49 03:08 03:57 03:04 04:03 03:01 00:20 30:38

Los comisarios deportivos
Publicada en Muñogalindo a las 21:55 horas del 24 de Agosto de 2013
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POS. NUM PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO GR CL SEC 1 SEC 2 SEC 3 SEC 4 PEN Tiempo
CLASE 1

1º 4 José Martín Blanco / Andrea Lamas Barragán Suzuki Swift Sport N 1 07:49 07:39 06:41 06:36 28:45

CLASE 2
1º 9 Daniel Martín Galán / Amanda Hernández Herranz Peugeot 205 GTI RN 2 07:33 07:24 06:19 06:19 27:35

CLASE 3
1º 14 David Jiménez Sastre / Virginia Jiménez Sastre Fiat Uno Turbo RN 3 08:16 07:57 07:01 07:04 00:20 30:38

CLASE 4
1º 8 José Luis Martín San José / Jesús Manuel Jiménez Ventosa Citroën Saxo VTS A 4 07:24 07:22 06:15 06:17 27:18

CLASE 5
1º 6 David Rufes Blanco / Álvaro de San Sebastián Martín Seat Ibiza 2.0 16 V A 5 07:08 06:59 05:50 06:01 25:58
2º 2 Juan J. Colino Calvo / Francisco J. Navarrete Cano Renault Clío Sport A 5 09:01 06:56 05:57 05:58 27:52

CLASE 7
1º 1 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Lancer Evo IX N Plus 7 06:23 06:17 05:34 05:23 23:37

CLASE 8
1º 10 Jaime Artajo de Nó / Antonio Boto BMW 325 E 30 CD 8 07:17 07:14 06:19 06:25 27:15
2º 7 Jesús Meneses Rodríguez / Francisco Sevillano Fernández Renault 5 GT Turbo CD 8 07:35 07:25 06:14 06:14 27:28
3º 16 David López Tomico / Alberto Sobrino Saiz Seat Marbella CD 8 08:05 08:05 07:03 07:07 30:20

CLASE 9
1º 5 Juan Carlos Martín Hernández / Lucia Martín Gutierrez Peugeot 205 Maxi XP 9 07:04 07:11 06:12 06:20 01:00 27:47
2º 11 Pedro Manzanares Serrano / José Mª. Prieto Maroto Peugeot 309 XP 9 07:41 07:27 06:39 07:11 28:58

24 de agosto de 2013

I Rallye Muñogalindo - Valle de Amblés
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN GENERAL POR CLASES
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